mulieres uoluptuosi quique ut in saia .
Et mulieres dominabunt eorum .i. uo
luptuosi plati p eunt eis . Mulier ac
cipitur p sexu ut in euanglio . factum
ex muliere . Et pro infirmitate ut in iob .
homo natus de muliere .

Mulus . est quilibet piger . ut in ps .
Nolite fieri sicut equus ianilus . i .
nolite supbi esse . i . pigri .

Munitiones . sunt uirtutes ut in ier
chiel . Edificabis munitiones q
predicator in corde subiecti spirales debet
Parare uirtutes .

Murus . est xpc ut in saia . Saluator
ponetur in ea murus . qz xpc scē
ecclē defensio est . Murus . ecclia ut in canty
al . Ego murus qz scā ecclia munit eos
qui in ea sunt . Murus . adūsitās hui
mundi ut in ps . In deo mō transgrediar
murum . i . adiuuante dō uincam mūd
huius adūsitatē . Murus . disciplina u
in iob . Rupto muro intruerunt sup me
.i. destructo rigore discipline uexauerūt
me . P muros . ecclie ut in cantis . Tulerūt
pallium mīn custodes murorum . i .
mala me uetustate exuerunt predico
res eccliarum . P muros . uirtutes anime
ut in ieremia . Princeps cocorum destitit
ē muros ierlm . qz spirales anime uir
tutes . gule uicium deuastat . P muros .
sunt principes mundi . u in libro iosue
Iurubarum sonitus . corruerunt muri
iberico qz in doctrina pdicatorum hu
militati sunt principes mundi .

Murenule . sunt ornāta uirtutū
ut in cantias . Murenulas aureas
faciemus tibi . i . ornāta uirtutum

cauitate plena constituemus tibi . Musa
ē inquietudo cordis ut in exodo . Et uen
musca grauissima in domū pharaonis .
qz in te cuiuslibet reprobū semp inquietudo ē

Mustum . est spiritalis feruor . ut in
cantias . Et mustum malograna
torum mōuū . i . feruor spiritalium donoz
Mustum uehēntia pue nris ut in iob .
Uenter mō qz mustum absqz spitaculo
qz in mente pūsa uehēntia . aspū scō alie
na dominatur .

Mustela . est uita p̄uocorum ut in le
ge . Mustelam nō comedetis . i . uita
iustificationem reproborum imitari nō debet
atē . sunt presentia xp̄i . ut in saia .

Nquietate ab homine cuius spē est
in marib; . i . cessate uirtute xp̄m . qz
in dicitate sua p̄scat unūsa . Nares . p̄elatio
scōrum ut in iob . Glā narum ē r̄tor qz
uiri s̄a maūstis que sibi scunt uentum
glāntur . Nares . fatuitas ut in parabolis .
Luculus aureus in narib; suis . qz sermo
hēacorum r̄ponatū in adus r̄p̄ertitē
fatuus est . Nares . instigatio d̄b̄i ut uob
Denaribus ē procedit fumus qz antiq
hostis instigatio obscuritatē generat
in m̄te humana .

Nardus . est fidelis ut in cantias .
Nardus mā dedit . o . sum qz fides
scē ecclie in publico se manifestat . Nardus .
caritas ut in cantias . Ciper cum nardo .
.i. bona opa cum caritate . Nardus . in t̄na
suauitas mentis ut in euanglio . Maria
caput xp̄i nardo pfudit . i . diuinitatem
eius in t̄na . cordis suauitate quilibet
fidelis placat .